públicamente a los vecinos de la zona para que éstos realicen una votación popular, 

obteniendo la propuesta más votada 1 voto que será considerado junto con el de los 7 

miembros del jurado en el proceso de calificación.  

6.  PREMIOS 

Se otorgará un primer premio de $ 2,500.00 (Dos Mil Quinientos Dólares americanos)  y 2 

menciones honrosas. 

7.  CRITERIOS DE SELECCIÓN: 

Los criterios de selección de las propuestas estarán vinculados con sus aportes para la 

revitalización del eje Jr. Ancash, visión unitaria de la propuesta, uso y tratamiento integral de